
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 
FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 
NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO PRIĖMIMO – ATESTACIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES 
PAKEITIMO  

 
Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  
n u t a r i a  patvirtinti likusiam kadencijos laikotarpiui atnaujintos sudėties Fizikos 

fakulteto priėmimo – atestacijos komisijos sudėtį: 
1. doc. dr. Sandra Pralgauskaitė (Taikomosios elektrodinamikos ir telekomunikacijų 

institutas) – komisijos pirmininkė; 
2. doc. dr. Vytautas Klimavičius (Cheminės fizikos institutas); 
3. doc. dr. Domas Paipulas (Lazerinių tyrimų centras); 
4. prof. dr. Vincas Tamošiūnas (Fotonikos ir nanotechnologijų institutas); 
5. prof. dr. Gražina Tautvaišienė (Teorinės fizikos ir astronomijos institutas); 
6. dr. Gintautas Klevinskas (Ignalinos atominės elektrinės ekspertas) (išorinis narys); 
7. doc. dr. Dainius Jasaitis (Vilnius Tech Fundamentinių mokslų fakulteto Fizikos  

katedros vedėjas) (išorinis narys); 
8. dr. Gediminas Stankūnas (Lietuvos energetikos instituto Branduolinių įrenginių  

saugos laboratorijos vyriausiasis mokslo darbuotojas) (išorinis narys); 
9. prof. dr. Nerija Žurauskienė (Fizinių ir technologijos mokslų instituto Puslaidininkių  

fizikos instituto direktoriaus pavaduotoja mokslo reikalams, vyriausioji mokslo 
darbuotoja)  
(išorinis narys). 

10. Fakulteto studentų atstovybės deleguotas atstovas. 
11. Tarptautinis ekspertas. 
12. Instituto, kuriame vykdomas konkursas, vadovas. 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Fizikos fakultetas, tel. 2366000, faks. 2366003, Saulėtekio al. 9,
III rūmai, LT-10222 Vilnius, el. p.: ff@ff.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) NUTARIMAS DĖL FIZIKOS FAKULTETO PRIĖMIMO-
ATESTACIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-20, (1.2 E) 120000-TPN-27
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Instituto direktorius Egidijus Anisimovas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-11-20 12:54:08
Registratorius Studijų administratorė Andželika Jankauskytė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-11-20 13:32:04
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-11-21 atspausdino Studijų administratorė Andželika
Jankauskytė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2023-11-21


